
UCHWAŁA NR XIII/135/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/65/2019 w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6l ust. 2, art. 6q ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) w związku z art. 9, 
art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.   W Uchwale Nr V/65/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. Rady Gminy Wielkie Oczy w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) na obszarze sołectwa Kobylnica Ruska - Pan Mieczysław Junik zam. Kobylnica Ruska”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: ED104B22-DD22-4230-A047-A7A213FB23A1. Podpisany Strona 1




